
SMLOUVA O DÍLO č.
uzavřená podle §2586-2635 nOZ č. 89/2012),

I.Smiuvní strany:

ZHOTOVITEL:
TSM DESIGN, s.r.o.
Wiisonova 368, Hlinsko
IČ: 06544754 DIČ:CZ15526194
Bankovní spojení: Moneta
č.ú.

OBJEDNATEL:
Město Žďár nad Sázavou
zastoupené Ing. Martinem Mrkosem, ACCA, starostou města
zmocněn k jednání:
Bankovní spojení: Komerční banka Žďár nad Sázavou
č.ú.:

2.Předmět smlouvy:
Zhotovitel se zavazuje na vlastní náklady, riziko a nebezpečí a za podmínek této smlouvy provést
pro objednatele dílo:
Turistická chata p.o. ACTIVE, Sklené č.p.40-sklady a pergola v místě původních prefa garáží
v rozsahu a kvalitě dle:
- projektové dokumentace zpracované ing. Zbyňkem Semerádem, Žďár nad Sázavou.
(Tato dokumentace je nedílnou součástí této smlouvy.) a cenových nabídek s popisem prací.
- technických norem platných v době realizace díla

Součástí díla jsou další náklady:
- likvidace suti a dalšího odpadu
- zařízení staveniště
- zajištění revizí a dalších zkoušek dle ČSN a jiných platných předpisů
- provedení dokumentace stavby se všemi změnami
Předmět díla je blíže specifikován ve výkazu výměr a rozpisů prací, který tvoří nedílnou součást
této smlouvy a který byl zhotoviteli předán jako podklad pro stanovení ceny díla.
Zhotovitel se zavazuje že provede pro objednatele i v průběhu realizace stavby další práce a
dodávky, pokud takto požadovaná práce svým finančním objemem nepřekročí 5% ze
sjednané ceny plnění díla bez DPH.
Zhotovitel se zavazuje, že provede pro objednatele i práce nad rámec předmětu plnění díla -
vícepráce. Za vícepráce jsou považovány pouze změny oproti projektové dokumentaci a dodávky,
práce a výkony předem nepředvídatelné požadované nebo odsouhlasené objednatelem ve
stavebním deníku.
Zhotovitel se zavazuje dodržet termín dokončení díla i v případě víceprací a změn, pokud budou
uplatněny v dostatečném předstihu a které nepřesáhnou 5 % ze sjednané ceny plnění díla bez
DPH .

Pokud dojde k překročení dohodnutých 5 % bude uzavřen dodatek ke smlouvě o dílo s úpravou
termínu dokončení stavby.
Na výzvu objednatele se zhotovitel zavazuje že provede pro objednatele i v průběhu realizace
stavby změny materiálů oproti původně navrženým a sjednaným materiálům .

Objednatel je povinen tyto změny předat písemně. Zhotovitel má právo na úhradu veškerých
zbytečně vynaložených nákladů pokud si původní materiál zajistil



-2-
Zhotovitel se zavazuje si zajistit a financovat veškeré subdodavatelské práce a nese za ně
záruku v plném rozsahu.
Zhotovitel se zavazuje , že bez písemného souhlasu objednatele nebudou použity jiné
materiály, technologie nebo změny proti projektové dokumentaci. Dále se zhotovitel
zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál o kterém je v době jeho užití
známo, že je škodlivý. Pokud tak učiní je povinen na písemné vyzvání objednatele provést
okamžitou nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.
Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu
známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje
takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné .

Objednatel se zavazuje,že provedené dílo převezme a zaplatí zhotoviteli dohodnutou cenu za
jeho provedení.

3. Doba plnění

Zahájení prací: 21.6.2021
Ukončení prací: 21.8.2021
Objednavatel souhlasí, aby mu zhotovitel předal předmět díla v dřívějším termínu,než je
shora ujednáno. V případě předání díla v dřívějším termínu než je ujednáno, je
zhotovitel tuto skutečnost objednateli písemně oznámit.
Ustanovení o přerušení prací se týká též ostatních vlivů způsobených vyšší mocí nebo
úředním opatřením, např.:

průmyslová či živelná pohroma
zásah cizího subjektu do stavby
nařízení úřadů
jiné skutečnosti, které nastanou nezávisle na vůli smluvních stran bez jejich

zavinění, nebo které nebylo možno předvídat před podpisem smlouvy a mají za následek
dočasné, případně trvalé zastavení montáže.
Případné změny vyplývající z uvedených skutečností musí být dohodnuty dodatkem ke
smlouvě.

4.Cena za dílo:
Smluvní strany se dohodly,že objednatel zaplatí zhotoviteli za provedení díla
dohodnutou pevnou cenu ve výši:
Cena celkem bez DPH 536.312,14 Kč

Smluvní strany se dohodly,že cena za provedení díla bude stanovena jako nejvýše
přípustná cena.
Příjemce plnění ( dále jen objednatel) Město Žďár nad Sázavou čestně prohlašuje, že
přijaté plnění, tj. plnění poskytnuté poskytovatelem ( dále jen zhotovitel), souvisí
s ekonomickou činností příjemce plnění, při níž se objednatel považuje za osobu
povinnou kdani. Příjemce plnění je v tomto případě vpostavení osoby povinné
k dani. Příjemce plnění požaduje z výše uvedených důvodů, aby poskytovatel uplatnil
režim přenesení daňové povinnosti ve smyslu § 92a a §92e zákona č. 235/2004 Sb. o
dani z přidané hodnoty, ve zněnípozdějších předpisů.

-2-

Zhotovitel se zavazuje si zajistit a financovat veškeré subdodavatelské práce a nese za ně 
záruku v plném rozsahu.

Zhotovitel se zavazuje , že bez písemného souhlasu objednatele nebudou použity jiné 
materiály, technologie nebo změny proti projektové dokumentaci. Dále se zhotovitel 
zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál o kterém je v době jeho užití 
známo, že je škodlivý. Pokud tak učiní je povinen na písemné vyzvání objednatele provést 
okamžitou nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu 
známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje 
takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné .

Objednatel se zavazuje,že provedené dílo převezme a zaplatí zhotoviteli dohodnutou cenu za 
jeho provedení.

3. Doba plnění

Zahájení prací: 21.6.2021
Ukončení prací: 21.8.2021

Objednavatel souhlasí, aby mu zhotovitel předal předmět díla v dřívějším termínu,než je 
shora ujednáno. V případě předání díla v dřívějším termínu než je ujednáno, je 
zhotovitel tuto skutečnost objednateli písemně oznámit.
Ustanovení o přerušení prací se týká též ostatních vlivů způsobených vyšší mocí nebo 
úředním opatřením, např.:

průmyslová či živelná pohroma 
zásah cizího subjektu do stavby 
nařízení úřadů
jiné skutečnosti, které nastanou nezávisle na vůli smluvních stran bez jejich 

zavinění, nebo které nebylo možno předvídat před podpisem smlouvy a mají za následek 
dočasné, případně trvalé zastavení montáže.
Případné změny vyplývající z uvedených skutečností musí být dohodnuty dodatkem ke 
smlouvě.

4.Cena za dílo:
Smluvní strany se dohodly,že objednatel zaplatí zhotoviteli za provedení díla 

dohodnutou pevnou cenu ve výši:

Cena celkem bez DPH 536.312,14 Kč

Smluvní strany se dohodly,že cena za provedení díla bude stanovena jako nejvýše 
přípustná cena.

Příjemce plnění ( dále jen objednatel) Město Žďár nad Sázavou čestně prohlašuje, že 
přijaté plnění, tj. plnění poskytnuté poskytovatelem ( dále jen zhotovitel), souvisí 
s ekonomickou činností příjemce plnění, při níž se objednatel považuje za osobu 
povinnou kdani. Příjemce plnění je v tomto případě v postavení osoby povinné 
k dani. Příjemce plnění požaduje z výše uvedených důvodů, aby poskytovatel uplatnil 
režim přenesení daňové povinnosti ve smyslu § 92a a §92e zákona č. 235/2004 Sb. o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.



-3 -

5.Fakturace a placení:
- Provedené práce budou hrazeny na základě měsíčních faktur, které vystaví zhotovitel.
Výše fakturovaných částek bude stanovena dle skutečně provedených prací,
odsouhlasených a převzatých stavebním dozorem objednatele.
Podkladem pro zaplacení ceny bude faktura,kterou zhotovitel vystaví bez zbytečného
odkladu poté,co mu vznikl nárok na zaplacení pevné ceny.

Splatnost fakturje do 14-ti dnů ode dne jejího doručení objednateli.
6.Součinnost objednatele:
Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli tuto součinnost:
-objednatel umožní připojení na el. Energii 230V a pitnou vodu

7.Mťsto provedení díla:
Smluvní strany se dohodly,že zhotovitel provede dílo
Turistická chata p.o. ACTIVE, Sklené č.p.40

8,Vady díla,záruka za jakost díla:
Zhotovitel se zavazuje,že provede dílo specifikované v čl.v čl.3 této smlouvy v souladu s
ČSN tak,že dílo bude způsobilé k užívání ke smluvenému nebo obvyklému účelu.
Zhotovitel odpovídá za vady díla uplatněné v době záruky.

Záruka za jakost díla je stanovena:
na provedené : stavební práce 36 měsíců
od předání a převzetí díla objednatelem.Vztahuje se zejména na vady díla způsobené
vadami práce zhotovitele či vadami materiálu dodaného zhotovitelem.
Zjevné vady,které lze zjistit běžnou prohlídkou při převzetí díla,je povinen objednatel
uplatnit v den převzetí díla,jinak odpovědnost z těchto vad zaniká.Nároky z vad díla
zahrnují výlučné právo na bezplatné odstranění vady nebo práva na přiměřenou slevu z
ceny díla.

9,Ostatní ujednání:
a)Smluvní strany se dohodly,že sjednávají smluvní pokutu za prodlení:
- Objednatele se zaplacením faktury zhotoviteli ve výši 0,1% dlužné částky za každý

den prodlení
- Zhotovitele s předáním předmětu díla objednateli termínu ve výši 0,5% ze sjednané

ceny díla bez DPH za každý den prodlení až do předání a převzetí.
- Objednatele se splněním kterékoliv povinnosti,která pro objednatele vyplývá ze

závazku poskytnout zhotoviteli součinnost podle čl.7 této smlouvy,ve výši 100Kč za
každý den prodlení.

- Touto úpravou o smluvní pokutě nejsou dotčena příslušná ustanovení upravující
náhradu škody.

- Objednatel zmocňuje výkonem technického dozoru :

ing. Milan Petr
- Součástí této smlouvy je zápis o předání a převzetí staveniště.
- Veškeré vícepráce,které nejsou obsaženy v pevné ceně a je nutné je provést,mohou

být účtovány pouze na základě předchozího písemného odsouhlasení se stavebním
dozorem a zástupcem objednatele.

-3 -

5.Fakturace a placení:
- Provedené práce budou hrazeny na základě měsíčních faktur, které vystaví zhotovitel. 
Výše fakturovaných částek bude stanovena dle skutečně provedených prací, 
odsouhlasených a převzatých stavebním dozorem objednatele.
Podkladem pro zaplacení ceny bude faktura,kterou zhotovitel vystaví bez zbytečného 
odkladu poté,co mu vznikl nárok na zaplacení pevné ceny.

Splatnost faktur je do 14-ti dnů ode dne jejího doručení objednateli.

6.Součinnost objednatele:
Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli tuto součinnost:

-objednatel umožní připojení na el. Energii 230V a pitnou vodu

7.Mťsto provedení díla:
Smluvní strany se dohodly,že zhotovitel provede dílo 
Turistická chata p.o. ACTIVE, Sklené č.p.40

8,Vady díla,záruka za jakost díla:
Zhotovitel se zavazuje,že provede dílo specifikované v čl.v čl.3 této smlouvy v souladu s 
ČSN tak,že dílo bude způsobilé k užívání ke smluvenému nebo obvyklému účelu. 
Zhotovitel odpovídá za vady díla uplatněné v době záruky.

Záruka za jakost díla je stanovena:
na provedené : stavební práce 36 měsíců

od předání a převzetí díla objednatelem.Vztahuje se zejména na vady díla způsobené 
vadami práce zhotovitele či vadami materiálu dodaného zhotovitelem.
Zjevné vady,které lze zjistit běžnou prohlídkou při převzetí díla,je povinen objednatel 
uplatnit v den převzetí díla,jinak odpovědnost z těchto vad zaniká.Nároky z vad díla 
zahrnují výlučné právo na bezplatné odstranění vady nebo práva na přiměřenou slevu z 
ceny díla.

9,Ostatní ujednání:
a)Smluvní strany se dohodly,že sjednávají smluvní pokutu za prodlení:

- Objednatele se zaplacením faktury zhotoviteli ve výši 0,1% dlužné částky za každý 
den prodlení

- Zhotovitele s předáním předmětu díla objednateli termínu ve výši 0,5% ze sjednané 
ceny díla bez DPH za každý den prodlení až do předání a převzetí.

- Objednatele se splněním kterékoliv povinnosti,která pro objednatele vyplývá ze 
závazku poskytnout zhotoviteli součinnost podle čl.7 této smlouvy,ve výši 100Kč za 
každý den prodlení.

- Touto úpravou o smluvní pokutě nejsou dotčena příslušná ustanovení upravující 
náhradu škody.

- Objednatel zmocňuje výkonem technického dozoru :
ing. Milan Petr

- Součástí této smlouvy je zápis o předání a převzetí staveniště.
- Veškeré vícepráce,které nejsou obsaženy v pevné ceně a je nutné je provést,mohou 

být účtovány pouze na základě předchozího písemného odsouhlasení se stavebním 
dozorem a zástupcem objednatele.



-4-
b) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru města zhotovitel výslovně prohlašuje, že je
s touto skutečností obeznámen. Zhotovitel bere na vědomí, že informace související
s touto smlouvou mohou být poskytnuty třetím osobám v souladu se zákonem č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, s tím,
že osobní údaje zhotovitele podléhající ochraně osobních údajů jsou v poskytnuté
smlouvě anonymizovány. Zhotovitel prohlašuje, že smlouva neobsahuje obchodní
tajemství.

9. Překážkv při provádění díla.
Domnívá-li se zhotovitel, že pro řádné provádění díla existují překážky, musí to
neprodleně písemně oznámit objednateli.

Za překážky při provádění díla se považuje
- nepříznivé klimatické vlivy uvedené v čl. 2 odst. 3

10. Závěrečná ustanovení:
Právní vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a jinými obecně závaznými právními
předpisy s tímto souvisejícími. Veškeré změny a doplňky k této smlouvě musí být činěny
v písemné formě a musí být podepsány statutárními zástupci obou smluvních stran.
Smluvní strany se dohodly na vyloučení aplikace ustanovení § 1740 odst. 3 občanského
zákoníku, tzn., že odpověď s dodatkem nebo odchylkou není přijetím nabídky
„Zhotovitel výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této smlouvy v Registru smluv.
Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy v Registru smluv zajistí město Žďár
nad Sázavou, které před zveřejněním anonymizuje ty osobní údaje zhotovitele, které
podléhají ochraně osobních údajů.“
„Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran a účinnosti dnem uveřejněni v Registru smluv.11

Smlouva o dílo je sepsána ve 4 vyhotoveních, z toho pro objednatele 2 a 2 pro
zhotovitele.

Příloha SoD:
-položkový rozpočet

VeŽďáře nad Sázavou, dne..........

ZHOTOVITEL



Krycí list slepého rozpočtu
Turistická chata Sklené-sklady a

Název stavby: Město Žďár nad Sázavou IČ/DIČ:Objednatel:

Druh stavby: sklady a pergola Projektant: IČ/DIČ:

Lokalita: Sklené č.p.40 Zhotovitel: IČ/DIČ:

Začátek výstavby: Konec výstavby: 0 Položek:

JKSO: Zpracoval: Datum:

Rozpočtové náklady v Kč
Základní rozpočtové náklady mUeSfiMiD---o---p---l-ň---k---o--v--é--- -n---á---k--l-a---d---y------------------------------“~

* ‘Ca''*' Náklady na umístění stavby (NUS)

HSV Dodávky 46 732.36 Práce přesčas 0.00 Zařízení staveniště 8 445,86
Montáž 56 874.74 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00

PSV Dodávky 235 212.70 Kulturní památka 0,00 Územní vlivy 0,00
Montáž 182 720.68 Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky 0.00 Ostatní 0,00
Montáž 0,00 NUS z rozpočtu 0.00

Ostatní materiál 0,00
Přesun hmot a sutí 6 325,80
ZRN celkem 527 866,28 DN celkem 0,00 NUS celkem 8 445,86

ORN celkem 0,00

ZákládÍS%^Í®ÉÍÍSŠ»®É^^D’00- Celkem bez DPH mm H ^536312,14
Základ -21 536 -31234 Celkem Včetně DPH *' vín > . 4 648 937,69

Projektant Objednatel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum,
Poznámka: J



Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady
Turistická chata Sklené-sklady aNázev stavby: Objednatel; Město Žďár nad Sázavou IČ/DIČ 295841/CZ00295841pergola

Druh stavby: sklady a pergola Projektant: IČ/DIČ: 45646597/

Lokalita. Sklené č.p.40 Zhotovitel: TSM design s.r.o. IČ/DIČ:

KonecZačátek výstavby: 0 Položek: 64výstavby:

JKSO: Zpracoval: Datum: 0

Vedlejší rozpočtové náklady VRN
Doplňkové náklady DN Kč % Základna Kč
Práce přesčas 0.00 0,00
Bez pevné podl. 0,00 0,00
Kulturní památka 0,00 0,00
Celkem DN 0,00

Náklady na umístění stavby jNÚŠj Kč % Základna Kč
Zařizeni staveniště 1,60 527 866,28 8 445,86
Mímostav. doprava 0,00 0,00
Územní vlivy 0,00 0,00
Provozní vlivy 0,00 0,00
Ostatní 0,00 0,00
NUS z rozpočtu 0,00 0,00
Celkem NUS 8 445,86

jCelkem VRN I 8 445^86]

Ostatní rozpočtové náklady ORN
Ostatní rozpočtové náklady {ORN} Kč % Základna Kč

0,00 0,00
Celkem ORN 0,00



Slepý stavební rozpočet
Název stavby: Turistická chata Sklené-sklady a pergol* Doba výstavby; Objednatel; Mésto Ždár nad Sázavou

Druh stavby; sklady a pergola ZaftátSřk výstavby: Projektant:

Lokalita: Sklené é.p.4Q Konec výstavby Zhotovitel- TSM dešlflri *,r:o. ý* V.-y-- Z

JKSO; Zpracováno dne: Zpracoval;

ZT Kód Ukrácený popis ki Množství čena/MJ ---------------------------NiiWTdyfKčS--------------------------- Cenová
Rozměry (Kč) Dodávka I Montáž I Celkem soustava

?13- .y Hloubené vykopávky o.oo 7 389,34 7 389,34
1 139600012RBD Ruční výkop v hornině 3 m3 4.49 1 50-3,00 0,00 7 142,28 7 142.28 RTS 1/2019

základovépálky
2.992 2.99
trativod
0.3*1*5 1.50

2 132201119R00 Přlpl.za leplvosUiloubenl rýh 60 om.hor 3.STROJNĚ m3 4,49 55.00 0,00 247,06 247,06 RTS I / 2019
16 Přemístěni výkopku 0,00 2 214,58 2 214,56

3 162701105ROO Vodorovné přemístěni výkopku z hor. 1-4 do 10000 m m3 4,49" 233,00 0,00 1 046,64 1 046,64 RTS 112019
4 167101101RQ0 Nakládáni výkopku z hor 1-4 v množství do 100 m3 m3 4 49 260,00 0.00 1 167.92 1 167,92 RTS 112019

2 „ v*ž-v Zakládáni V/nr- - t ^ :.L, 0,00 912,00 912,00
5 211971121 Zřízeni opláštění žeber nebo IrativodO aeotextill! v rýze nebo zářezu sklonu přes 1.2 i do 2,5 m rd2 8 50 35.00 0.00 227.50 227,50 'RTS 1/2017
6 693111410 textilie 150 g/m2 m2 6 50 13,00 0,00 84,50 84,50 RTS 1/2017
7 212752111 Trativod z drenážních trubek pálených DN do 85 včetně lože otevřený výkop m 3,00 200,00 0,00 600,00 600,00 RTS 1/2017

27 Základy . -v • ý! 8 588,33 891,67 7 480,00
8 274313311R00 Beton základových pasů prostý C 8710 m3 2.99 2 500.00 6 588,33 891,67 7 480,00 RTS 1/2019

70,4*0,4*1.17*14 2.46
70.4*0,6*1,17*2 0.53

45 odkladní a vedla)*) konstrukce (Inženýr, stavby kromě vozovek • žeteznlč. svršku) 9 355,18 7 915,24 17 270,40
9 451573111R00 Lože ze štěrkopísku m3 13 44 990.00 7 328,10 5 977,50 13305,60 RTS 1/2019

02*77*9,67 13 44
10 451572111R00 Lože pod potnibl z kameniva těženého 0 - 4 mm m3 3 36 1 180.00 2 027,06 1 937,74 3 964,80 RTS \t 2019

0.05*77*9 67 3.30
59' Dlažby pozemních komunikaci a ploch * i 20 806,29 18 677,51 39483,80

11 596811111R0O Kladeni dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva též. m2 67,20 302,00 2 633,79 17 660,61 20 294,40 RTS 1/2019
zámková dtatba
7*9,6 67,20

12 596291111R00 Řezáni zámkové dlažby tl 60 mm m 16.60 65,00 62,10 1 016,90 1 079,00 RTS I / 2019
77+9,67 16.60

13 59245021 Dlažba zámková OITON TESELA ti. 60mm m2 73.9? 245,00 18 110,40 O.OO 18110.40 RTS 1/2019
67.2*1.1 73 92

712 Izolace střech (živičné krytiny) *• 37 543,08 28 649,98 66 193.05
14 712221111R00 Montáž živičného šindele střech jednoduch, do 45* m2 78,57 320,00 4 362,36 20 780,04 25 142,40 RTS 1 / 2019

74,05*9,77*2 78 57
15 712229111R00 Příplatek - ztíženi práce u hřebene, živič. šindel m 9,70 10,00 0,00 97,00 97,00 RTS I / 2019
16 712229113R00 Příplatek - ztíženi práce u nároží, živič šindel m 8,10 10.00 0,00 61,00 81,00 RTS 1/2019

4,05*2 8.10
17 62822083 Šindel střešní asřaltový GAMMA Prémium m2 86,43 302,00 26 100,95 0,00 26 100,95 RTS 1 / 2019

78,57*1,1 86,43
18 712641559RZ1 Povlaková krytina střech 45”, pásy přitavenlm 1 vrstva - včetně dodávky Bitubitagít S 35 m2 78,57 170,00 7 079,76 6 277,14 13 356,90 RTS I / 2019

74,05*9,7)*2 78,57
19 998712101R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m t i.2o r; i i79.oo 0,00 1 414,80 1 414.80 RTS I /2019n* , Izolace tepelné ? ? 426,10 5 937,90 6 364.00
20 713131130R00 Izolace tepelná stén vložením do konstrukce m2 79,55 ' ' 80,00 426,10 5 937,90 6 364,00 RTS I / 2019

762 Konstrukce tesařské 66 770,58 69 113,99 135 884,57
21 762341210R0O Montáž bednénl střech rovných, OSB desky m2 78,57 140,00 0,00 10 999,80 10 999,80 RTS 1/2019

74,05*9.77*2 78.57
22 60725018 Deska dřevoštépková OSB 3 N ti, 22 mm m2 86 43 380,00 32 842,26 0,00 32 842,26 RTS I / 2019

78.57*1.1 86,43



23 76211212OR0O Montáž konstrukce stěn z řeziva hranin. do224cm2 m 53.55 155.00 464,12 7 836,13 8 300,25 RTSI/2019
35,7+17,85 59.55

24 762333120R00lk Montáž vázaných krovů nepravidelných do 224 cm2 m 200,30 231,00 1 068,45 45 200,85 46 269,30 RTSI/2019
253.85-53,55 200,30

25 VLASTNÍ řezivo m3 2 72 7 55003 21 328 45 otc 2* 326,45
2,717 •ň».-íy.nni.

26 762311103R0OlftMontáž kotevních želez, pfltožek, patek, táhel kus 20,00 130,00 112,40 2 487,60 2 600,00 RTSI/2019
27 VLASTNÍ Kotevní patka U 140*140, Mik 20mm ks 71,00 230,00" 4 830,00 0,00 4 830.00
28 762395OO0ROOIVSpojovací a ochranné prostředky pro střechy m3 2,72 1 300,00 3 532,10 0,00 3 532,10 RTSI/2019
29 762895O00R00 Spojovací prostředky pro montáž OSB desek m3 17.29 .150,00 2 592,81 0,00 2 592,01 RTSI/2019

0,22*78,57 17.29
30 998762102R0O Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výéky do 12 m t 2,60. . 996,00 0,00 2 589,60 2 589,60 RTSI/2019

764 ,. - , Konstrukce klempířské : v ý 12 085,87 16 363,13 : 28 449,10 :1 ,

31 764928103R00 Z+M oplech.parapetů z lakpleohu v&rohů rš 200 m 0,00 355,00 10,47 309,03 319,50 RTSI/2019
32 764325291R00 Montáž oplech, okapů poptastovaný plech, živičná krytina m 35,60 410,00 1 937,32 12 658,68 14 596,00 RTSI/2019

4,05*4+9,7*2 35,80
33 764908108R0O Llndab odpadni trouby kruhové SROR, D 87 mm m 5.20 670.00 2 740,88 743,12 3 484,00 RTSI/2019
34 764908102R00 kotlík žlabový kónický SOK,vel.žlabu 150 mm-poplastplech kus 2.00 530,00 581,35 478,65 1 060,00 RTS I / 2019
35 764908105R00 žlab podokapnl půlkruhový R.velikost 150 mm-poplast plech m 19.40, . 174,00 2 212,53 1 163,07 3 375,60 RTSI/2019

9,7*2 19,40
36 764251207R00 Žlaby podokap. půlkruh., fš 260 mm- popi plechO.Tmm 2/K m 0,00 ’ 590.00 0.00 0,00 0,00 RTSI/2019
37 764255492R00 Montáž háků z Ti Zn kus 20.00 ?41,00 3,41 816,59 820,00 RTSI/2019
38 5534424042 Hák nástřeénlho žlabu. opíéšténý mat. Ti Zn kliň 20,00 i;- 230.00 4 600.00 0,00 4 600,00 RTSI/2019
39 998764101R00 Přesun hmot pro klempířské konstr. výsky do 6 m t 0-10. 1 940,00 0,00 194,00 194,00 RTSI/2019
yj y 766. Konstrukce truhlářské . yy,. Vy". ífý; yyyíy ? "íy 1 113 383,02 58 269,33 171 652,35 -. ? '

40 766417111R00 Podkladový rošt pod obloženi stén m 95,00 » 99,00 802,26 8 602,74 9 405,00 RTSI/2019
95 95,00

41 786416113ROO Obloženi stén nad 5 m2 panely SM, pl, nad 1,5 m2 m2 134,00 235.00 514,61 30 975,39 31 490,00 RTS I / 2019
((2'(3+3+0,14 *3)+6*2))'2.5-2,4*2.1-0,9*2-0.9*0.9 54.45
775,72*4+3*4)) *2,5-2,4*2,1-0.952-0,9*0,9 79.55

42 59590739 Deska cementctřtskcwáCetris SASIC 11 16 mm m? 147.40 ‘ • 135,00 47 905 00 0,00 47 905,00 RTSI/2019
134*1.1 147.40

43 766421213R00 Obloženi podhledů jednod. palubkami SM t do 10 cm m2 17.90' 235.00 130,53 4 075,97 4 206,50 RTSI/2019
obklad palubkami 0,00
9.7*0.5*2 9,70
4,1*0,5*4 a,20

44 61101671 Palubka obkladové SM tloušťka 16 Siře 121 mm m2 187.09 ' 2Í5.00 35 924,35 0.00 35 924.35 RTSI/2019
(134+17,91*1,1 167.09

45 766670011R00 Montáž obložkové zárubně a dřevěného křtdla dveří kus 1,00 1485,00 54,00 1 431,00 1 485,00 RTS I / 2019
46 766695213R00 Montáž prahů dveff jednokřídlových S. nad 10 om kus 1,00;-. 200,oO 5,15 194,85 200,00 RTSI/2019
47 766695233R00 Montáž prahů dveří dvoukřídlových š. nad 10 crtt kus 1.00 400.00 15,45 384,55 400,00 RTSI/2019
48 766698111R00 Montáž garážových vrat otevtravých, vel.do 6 m2 kus 1,00 : 2100,00 0,00 2 100,00 2 100,00 RTSI/2019
49 766665921R00 Zakováni dveří 1kř(dlých kompletizovaných kus 1,00 ’ .100,00: 0,00 100,00 100,00 RTSI/2019
50 VLASTNÍ Dveře POO‘l97Qrom-OZN,i-vybavenl dle výpisu výrobků* zárubeh ks 1,00 6 500.00- 5 037,86 1 462,14 8 500,00
51 VLASTNÍ Vrata 2400*2100mm-OZN,2-vybavenldle výpisu výrobků+ zárubeh ks 1 00 2S000.00 18376.X 5 523.64 25 000,00
52 VLASTNÍ Okno 900*900mm+okeniceOZN.3-vybaveni dle výpisu výrobků ks 1 co -3560,06 2 751,45 738,56 3 550,00
53 766665931R00 Zakováni dvefi 2kftdlých kompletizovaných kus 1 00 455,00 0,00 455,00 455,00 RTSI/2019
54 54926001 Zámek zadlabacl vložk bezp. K 102 P/L kus 2.00 . 133,0) 266,00 0,00 266,00 RTSI/2019
55 54914620 DveTht kováni PRAKTIK Mlč Cr kus 2,00 300,00 600 00 0,00 600,00 RTS 1/2017
56 998766101R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m t 4,50 459,00 0,00 2 065,50 2 065,50 RTSI/2019

783 -xst&y... .--aíi-vfeV'7-V'i-feíi;-"- ýtfe?ví ?;& .tiů ' - ' 5003.96 10 650,25 15 654,21
57 7637262OOROO Nátěr synt. lazurovací tesařských konstr. 2x lak m2 167,09 ’ ,6S;Q0 4 448,69 7 080,52 11 529,21 RTSI/2019
58 783782205ROO Nátěr tesařských konstrukci Bochemitem QB 2x m2 75,00 55,00 555,26 3 569,74 4 125,00 RTSI/2019
rfjv ’ •'< Doplňující konstrukcea práce pozehmlch komunikaci, lettíf « ploch -•• * iy 'T-íť, •*) . - 8 359,09 2 596,91 10 956,00
59 918101111R00 Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B 12,5 m3 1,66 2 800.00 3 619,96 1 028,04 4 648,00 RTS'/2019

(7+9,6/*2*0,25*0,2 1,66
60 916561111RT4 Osazeni záhon.obrubnlků do lože z B 12,5 s opěrou včetné obrubníkuABO 4 - 5 50/5/25 rh 33,20 1190,00 4 739,13 1 568,87 6 308,00 RTSI/2019

(7+9,6)*2 33,20
íví Lešení a stavební výtahy I-V rfv;->J;"V'y fc,-í. “Jí> ,7 > / - V ’. 5í.m v;.:;' ,

• \v ? V*' ' . • :7 1 586,05 3111.95 4 688,00
61 941955001R00 lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 104.40 '45,0) 1 586,05 3 111,95 4 698,00 RTSI/2019

9*11.6 104.40
95 Různé dokončovací konstrukcea práce pozemních Staveb y‘f y* ' 37,44 2 986,56 3 024,00

23

24

25

26
27
28

76211212OR0O Montáž konstrukce stěn z řeziva hranin. do224cm2 
35,7+17,85

762333120R00lk Montáž vázaných krovů nepravidelných do 224 cm2
253.85-53,55 

VLASTNÍ řezivo
2,717

762311103R0Olft Montáž kotevních želez, pfltožek, patek, táhel 
VLASTNÍ Kotevní patka U 140*140, Mik 20mm
762395OO0ROOIV Spojovací a ochranné prostředky pro střechy 

Spojovací prostředky pro montáž OSB desek 
0,22*78,57
Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výéky do 12 m
Konstrukce klempířské : v ý
Z+M oplech.parapetů z lakpleohu v&rohů rš 200 
Montáž oplech, okapů poptastovaný plech, živičná krytina 
4,05*4+9,7*2
Llndab odpadni trouby kruhové SROR, D 87 mm 
kotlík žlabový kónický SOK,vel.žlabu 150 mm-poplast plech 
žlab podokapnl půlkruhový R.velikost 150 mm-poplast plech 
9,7*2
Žlaby podokap. půlkruh., fš 260 mm- popi plechO.Tmm 2/K 
Montáž háků z Ti Zn
Hák nástřeénlho žlabu. opíéšténý mat. Ti Zn
Přesun hmot pro klempířské konstr. výsky do 6 m
Konstrukce truhlářské . yy,. Vy". ífý; yyyíy ■ "íy 1
Podkladový rošt pod obloženi stén 
95
Obloženi stén nad 5 m2 panely SM, pl, nad 1,5 m2 
((2 '(3+3+0, 14 *3)+6*2))'2.5-2,4*2.1-0,9*2-0.9*0.9 
775,72*4+3*4)) *2,5-2,4*2,1-0.952-0,9*0,9 
Deska cementctřtskcwá Cetris SASIC 11 16 mm 
134*1.1
Obloženi podhledů jednod. palubkami SM t do 10 cm 
obklad palubkami 
9.7*0.5*2 
4,1*0,5*4
Palubka obkladové SM tloušťka 16 Siře 121 mm 
(134+17,91*1,1
Montáž obložkové zárubně a dřevěného křtdla dveří 
Montáž prahů dveff jednokřídlových S. nad 10 om 
Montáž prahů dveří dvoukřídlových š. nad 10 crtt 
Montáž garážových vrat otevtravých, vel.do 6 m2 
Zakováni dveří 1kř(dlých kompletizovaných 
Dveře POO‘l97Qrom-OZN,i-vybavenl dle výpisu výrobků* zárubeh 
Vrata 2400*2100mm-OZN,2-vybavenl dle výpisu výrobků+ zárubeh 
Okno 900*900mm+okenice OZN.3-vybaveni dle výpisu výrobků 
Zakováni dvefi 2kftdlých kompletizovaných 
Zámek zadlabacl vložk bezp. K 102 P/L 
DveTht kováni PRAKTIK Mlč Cr 
Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m

-xst&y... .--aíi- vfeV'7-V'i-feí i;-" - ýtfe■ ví ■;& .tiů

Nátěr synt. lazurovací tesařských konstr. 2x lak 
Nátěr tesařských konstrukci Bochemitem QB 2x
Doplňující konstrukce a práce pozehmlch komunikaci, lettíf « ploch -•• * iy
Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B 12,5 
(7+9,6/*2*0,25*0,2
Osazeni záhon.obrubnlků do lože z B 12,5 s opěrou včetné obrubníku ABO 4 - 5 50/5/25 
(7+9,6) *2
Lešení a stavební výtahy I-V rfv;->J; "V'y fc,-í. “ Jí> ,7 > / - V ’. 5í.m
lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m 
9*11.6

95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních Staveb y‘f y* '

29 762895O00R00

30 998762102R0O
764 ,. - ,

31 764928103R00
32 764325291R00

33 764908108R0O
34 764908102R00
35 764908105R00

36 764251207 R00
37 764255492R00
38 5534424042
39 998764101R00
yj y 766.
40 766417111R00

41 786416113ROO

42 59590739

43 766421213R00

44 61101671

45 766670011R00
46 766695213R00
47 766695233R00
48 766698111R00
49 766665921R00
50 VLASTNÍ
51 VLASTNÍ
52 VLASTNÍ
53 766665931R00
54 54926001
55 54914620
56 998766101R00

783
57 7637262OOROO
58 783782205ROO
rfjv ’ •'<
59 918101111R00

60 916561111RT4

íví
61 941955001R00

m 53.55
59.55

155.00 464,12 7 836,13 8 300,25 RTSI/2019

m 200,30
200,30

231,00 1 068,45 45 200,85 46 269,30 RTSI/2019

m3 2 72
•» -y.n

7 55003 21 328 45 otc 2* 326,45

kus
ň. í ni.

20,00 130,00 112,40 2 487,60 2 600,00 RTSI/2019
ks 71,00 230,00" 4 830,00 0,00 4 830.00
m3 2,72 1 300,00 3 532,10 0,00 3 532,10 RTSI/2019
m3 17.29

17.29
.150,00 2 592,81 0,00 2 592,01 RTSI/2019

t 2,60. . 996,00 0,00
12 085,87

2 589,60
16 363,13

2 589,60 RTSI/2019
: 28 449,10 :1 ,

m 0,00 355,00 10,47 309,03 319,50 RTSI/2019
m 35,60

35,80
410,00 1 937,32 12 658,68 14 596,00 RTSI/2019

m 5.20 670.00 2 740,88 743,12 3 484,00 RTSI/2019
kus 2.00 530,00 581,35 478,65 1 060,00 RTS I / 2019
m 19.40,

19,40
. 174,00 2 212,53 1 163,07 3 375,60 RTSI/2019

m 0,00 ’ 590.00 0.00 0,00 0,00 RTSI/2019
kus 20.00 ■41,00 3,41 816,59 820,00 RTSI/2019
kliň 20,00 i;- 230.00 4 600.00 0,00 4 600,00 RTSI/2019
t 0-10. 1 940,00 0,00 194,00 194,00 RTSI/2019

113 383,02 58 269,33 171 652,35 -. ■ '
m 95,00 » 

95,00
99,00 802,26 8 602,74 9 405,00 RTSI/2019

m2 134,00
54.45
79.55

235.00 514,61 30 975,39 31 490,00 RTS I / 2019

m? 147.40
147.40

‘ • 135,00 47 905 00 0,00 47 905,00 RTSI/2019

m2 17.90' 
0,00 
9,70 
a,20

235.00 130,53 4 075,97 4 206,50 RTSI/2019

m2 187.09
167.09

' 2Í5.00 35 924,35 0.00 35 924.35 RTSI/2019

kus 1,00 1485,00 54,00 1 431,00 1 485,00 RTS I / 2019
kus 1,00;-. 200,oO 5,15 194,85 200,00 RTSI/2019
kus 1.00 400.00 15,45 384,55 400,00 RTSI/2019
kus 1,00 : 2100,00 0,00 2 100,00 2 100,00 RTSI/2019
kus 1,00 ’ .100,00: 0,00 100,00 100,00 RTSI/2019
ks 1,00 6 500.00- 5 037,86 1 462,14 8 500,00
ks 1 00 2S 000.00 18376.X 5 523.64 25 000,00
ks 1 co -3560,06 2 751,45 738,56 3 550,00
kus 1 00 455,00 0,00 455,00 455,00 RTSI/2019
kus 2.00 . 133,0) 266,00 0,00 266,00 RTSI/2019
kus 2,00 300,00 600 00 0,00 600,00 RTS 1/2017
t 4,50 459,00 0,00 2 065,50 2 065,50 RTSI/2019

' - '
’ ,6S;Q0

5003.96 10 650,25 15 654,21
m2 167,09 4 448,69 7 080,52 11 529,21 RTSI/2019
m2 75,00 55,00 555,26 3 569,74 4 125,00 RTSI/2019

'T-íť, •*) . - 8 359,09 2 596,91 10 956,00
m3 1,66

1,66
2 800.00 3 619,96 1 028,04 4 648,00 RTS'/2019

rh 33,20
33,20

1190,00 4 739,13 1 568,87 6 308,00 RTSI/2019

v;.:;' , • \v ■ V*' ' . • :7 1 586,05 3111.95 4 688,00
m2 104.40

104.40
'45,0) 1 586,05 3 111,95 4 698,00 RTSI/2019

37,44 2 986,56 3 024,00



62 952901111R00 VyčiSténl bude*o výáce podlaží do 4 m m2 67,20 4500 37.44 2 966.56 3 024,00 RTS 1/2019
7-9.6 67,20

96 Bouráni konstrukci 0,00 10 179.00 10 179,00
63 961044111R00 Bouráni základů z betonu prostého rr»3 7,83 1 300,00 0.00 10 179.00 10 179.00 RTS 1/2019

6 "8,7*0.15 7.83
H01 Budovy občanské výstavby 0,00 ei*w) 01.90

64 998011002R00 Plesun hmot pro budovy ždénévýtky do 12 m t 61.90 ' 1.00 0.00 61.90 61.90 RTS 1/2019

Poznánika:


